ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     7 сентября 2020 года                                                                                  № 116/664
г. Минеральные Воды
О регистрации  Бударина Алексея Владиславовича, Голота Ильи Васильевича, Коберник Марии Владимировны доверенными лицами,                                     назначенными кандидатом в депутаты Совета депутатов                                    Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   по одномандатному избирательному округу № 7   Шелухиной Аленой Дмитриевной
В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 26.06.2020 г. № 97/455-7«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одноман​датных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района

постановляет:

1. Зарегистрировать доверенными лицами, назначенными кандидатом в депутаты Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   по одномандатному избирательному округу № 7 Шелухиной Аленой Дмитриевной:
1.1. Бударина Алексея Владиславовича, 1981 года рождения, временно не работающего, проживающего в городе Минеральные Воды Ставропольского края;
1.2. Голота Илью Васильевича, 2001 года рождения, временно не работающего, проживающего в городе Минеральные Воды Ставропольского края;
1.3. Коберник Марию Владимировну, 1981 года рождения, домохозяйку, проживающую  в городе Минеральные Воды Ставропольского края.

2. Выдать  Бударину Алексею Владиславовичу, Голота Илье Васильевичу, Коберник Марии Владимировне удостоверения установленного образца.

3.Разместить   настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Л.П. Гатило
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            Л.М. Громакова